
OSNOVNA ŠKOLA BRAĆA RIBAR 

POSEDARJE 

KLASA: 602-01/25-01/56 

URBROJ: 2198-1-23-25-01 

Posedarje, 27. lipnja 2025. g. 

 

Na temelju članka 10. st. 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 

srednju školu (NN 116/18, 85/22), ravnateljica Osnovne škole Braća Ribar, Posedarje donosi: 

 

ODLUKU 

o odabiru udžbenika za školsku godinu 2025./2026. 

 

 

Članak 1. 

 

Postupak odabira udžbenika u OŠ Braća Ribar, Posedarje proveden je u skladu s čl. 10. st. 3. i 4. 

Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN br. 

116 /18, NN br. 85/22). 

Članak 2. 

U školi mogu biti u uporabi samo udžbenici koji se nalaze u katalogu. 

 

Članak 3. 

Odabrani udžbenici biti će navedeni u prilogu ove Odluke. 

 

Članak 4. 

Odluka o odabiru udžbenika dostaviti će se resornom Ministarstvu znanosti i obrazovanja i 

objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 

 

 

        Ravnateljica: 

mr. Vanja Buškulić 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih 

2. Internet stranica škole 

3. Pismohrana- ovdje 

     


		2025-06-27T12:24:06+0100
	Vanja Buškulić
	I am approving this document with my legally binding signature




